Prestação de serviços de lava jato (limpeza, lavagem, polimento, higienização), para atender a 
frota de veículos do município, utilizados nas diversas unidades Administrativas, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência do Edital de Licitação. 
ASSINATURA: 24/09/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 19.090,00 (Dezenove mil e noventa reais).